בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ממיסטבלוב שמעון הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ליאור בוקובזה.

הנאשם וב"כ הנאשם - עו"ד שירי שפר.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, בניגוד לתקנה 26(2) לתקנות התעבורה,
התשכ"א -1961.

נהיגה בגין דומה עבירה ביניהן קודמות, ולחובתו 10 הרשעות נהיגתו משנת 2003 שוותק בנאשם המדובר
תחת השפעת אלכוהול.

הצדדים הגיעו להסדר הנעוץ בשיקולי ראיות ובמסגרתו סיכמו כי הנאשם ירצה שעות עבודה לתועלת הציבור,
11 חודשי פסילה, פסילה על תנאי, מאסר על תנאי וקנס.

הנאשם נשלח אל שירות המבחן על מנת שיכין תסקיר בעניינו ותוכנית של"צ.

בעניינו של דו"ח מספר 38200804565, ביום 01/05/13 וזאת בחופף לעונשי הפסילה שהוטלו על
הנאשם בגזר דין זה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ה, 01/04/2015 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת

הוקלד על ידי ליאת אלבז